

令和4年度	第02款	第01項	第20目	第36節	第36細節	22付記
令和4年度	第02款	第01項	第20目	第36節	第36細節	32付記
令和4年度	第02款	第01項	第60目	第63節	第63細節	20付記
令和4年度	第02款	第01項	第60目	第63節	第63細節	30付記

受付番号	種目番号 301	連絡先	委託担当 交通局技術管理部電気課電力係 担当者 鈴木 電話 671-3151
------	-------------	-----	--

設 計 書

1 委 託 名 駅照明器具・広告看板清掃及び蛍光ランプ交換作業

2 履 行 場 所 市営地下鉄あざみ野駅ほか

3 履 行 期 間 期間 契約締結の日から令和5年3月31日まで
又 は 期 限 期限 令和 年 月 日まで

4 契 約 区 分 確定契約 概算契約

5 その他特約事項

6 現 場 説 明 不要
 要 (月 日 時 分、 場所)

7 委 託 概 要 本委託は、駅構内のお客様利用部分（ホーム、コンコース、通路、階段、出入口、トイレ）の一般照明灯、標示灯及び広告看板などの清掃及び蛍光ランプ等交換作業です。

- 8 部分払
 する (3回以内)
 しない

部分払の基準

業務内容	履行予定月	数量	単位	単価	金額
駅照明器具・広告看板清掃及び蛍光ランプ交換作業	7～10月	1	式		1,321,026円
駅照明器具・広告看板清掃及び蛍光ランプ交換作業	11～1月	1	式		12,757,151円
駅照明器具・広告看板清掃及び蛍光ランプ交換作業	2～3月	1	式		20,560,823円

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額
 ※概算数量の場合は、数量及び金額を（ ）で囲む。

委託代金額	¥	34,639,000	. —
内訳 業務価格	¥	31,490,000	. —
消費税及び地方消費税相当額	¥	3,149,000	. —

種 目 内 訳 書

駅照明器具・広告看板清掃及び蛍光ランプ交換作業						
種 目 内 訳	単 位	数 量		単 価	金 額	備 考
摘 要						
委託作業費	式	1		円	円	
				27,239,966		
				円	円	
				円	円	
諸経費	式	1		円	円	
				4,250,034		
				円	円	
業務価格	式	1		円	円	
				31,490,000		
消費税及び 地方消費税相当額	式	1		円	円	
				3,149,000		
				円	円	
				円	円	
				円	円	
				円	円	
合 計				円	円	
					34,639,000	

横浜市交通局

委託作業費 科目別内訳

委託作業費 ブルーライン					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
ランプ交換作業費	1	式	656,734		
一般照明清掃作業費	1	式	12,044,950		
非常照明清掃作業費	1	式	460,590		
標示灯清掃作業費	1	式	5,625,570		
交換用ランプ運搬費	1	式	464,624		
機械器具損料	1	式	11,100		
計			19,263,568		

委託作業費 科目別内訳

委託作業費 ブルーライン (広告看板)					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
広告ランプ交換作業費	1	式	123,337		
広告看板清掃作業費	1	式	2,264,780		
広告ランプ運搬作業費	1	式	55,704		
計			2,443,821		

委託作業費 中科目別内訳

委託作業費 ブルーライン					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
ランプ交換作業費		1	式	656,734	
計				656,734	
一般照明清掃作業費		1	式	12,044,950	
計				12,044,950	
非常照明清掃作業費		1	式	460,590	
計				460,590	
標示灯清掃作業費		1	式	5,625,570	
計				5,625,570	
交換用ランプ運搬費	搬入費	1	式	232,312	
交換用ランプ運搬費	搬出費	1	式	232,312	
計				464,624	
機械器具損料		1	式	11,100	
計				11,100	

委託作業費 中科目別内訳

委託作業費 ブルーライン (広告看板)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
広告ランプ交換作業費	1号線	1	式	61,871	
広告ランプ交換作業費	3号線	1	式	61,466	
計				123,337	
広告看板清掃作業費	1号線	1	式	1,100,480	
広告看板清掃作業費	3号線	1	式	1,164,300	
計				2,264,780	
広告ランプ運搬作業費	1号線搬入費	1	式	13,748	
広告ランプ運搬作業費	1号線搬出費	1	式	13,748	
広告ランプ運搬作業費	3号線搬入費	1	式	14,104	
広告ランプ運搬作業費	3号線搬出費	1	式	14,104	
計				55,704	

委託作業費 中科目別内訳

委託作業費 グリーンライン					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
ランプ交換作業費		1	式	500,995	
計				500,995	
一般照明清掃作業費		1	式	2,889,310	
計				2,889,310	
非常照明清掃作業費		1	式	44,800	
計				44,800	
標示灯清掃作業費		1	式	1,409,860	
計				1,409,860	
交換用ランプ運搬作業費	搬入	1	式	67,346	
交換用ランプ運搬作業費	搬出	1	式	67,346	
計				134,692	

委託作業費 中科目別内訳

委託作業費 グリーンライン(広告看板)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
広告看板清掃作業費		1	式	552,920	
計				552,920	

委託作業費 細目別内訳

6

委託作業費 ブルーライン		ランプ交換作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ランプ交換	FL110W以下 -	2,044	個	89	181,916	
ランプ交換	HF400W以下 -	102	個	89	9,078	
ランプ交換	FL110W以下 区分【B】	6	個	130	780	
ランプ交換 【夜間】	FL110W以下	2,478	個	150	371,700	
ランプ交換 【夜間】	HF400W以下 -	197	個	150	29,550	
ランプ交換 【夜間】	FL110W以下 区分【B】	12	個	230	2,760	
ランプ交換	HF400W以下 区分【B】	7	個	130	910	
ランプ交換 【き電停止中】	FL110W以下	316	個	190	60,040	
計					656,734	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		一般照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FHT24W × 1相当	LED	180	台	220	39,600	
FHT32W × 1相当	LED	151	台	220	33,220	
FLR110W × 1相当	LED	254	台	1,320	335,280	
FLR110W × 2相当	LED	3	台	1,610	4,830	
FLR20W × 1相当	LED	9	台	420	3,780	
FLR40W × 1相当	LED	1,422	台	710	1,009,620	
FLR40W × 2相当	LED	97	台	870	84,390	
HF100W相当	LED	41	台	220	9,020	
HF200W相当	LED	6	台	1,270	7,620	
TL40W相当	LED	10	台	220	2,200	
FHF16W × 1	蛍光灯	5	台	420	2,100	
FHF32W × 1	蛍光灯	17	台	710	12,070	
FHF32W × 2	蛍光灯	131	台	870	113,970	
FHF86W × 1	蛍光灯	15	台	1,320	19,800	
FLR110W × 1	蛍光灯	597	台	1,320	788,040	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		一般照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR110W×2	蛍光灯	1	台	1,610	1,610	
FLR40W×1	蛍光灯	47	台	710	33,370	
FLR40W×2	蛍光灯	9	台	870	7,830	
G-FH63W×2	蛍光灯	193	台	870	167,910	
FDL27W×1	蛍光灯	2	台	220	440	
FHT16W×1	蛍光灯	4	台	220	880	
FHT24W×1	蛍光灯	11	台	220	2,420	
FHT24W×3	蛍光灯	1	台	220	220	
FHT32W×1	蛍光灯	2	台	220	440	
FHT42W×1	蛍光灯	8	台	220	1,760	
HF100W	水銀灯類	20	台	220	4,400	
IL40W	その他	9	台	220	1,980	
CDM-T150W	水銀灯類	25	台	910	22,750	
CDM-T70W	水銀灯類	3	台	220	660	
HF250W	水銀灯類	13	台	1,270	16,510	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		一般照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
HF300W	水銀灯類	13	台	1,760	22,880	
HF400W	水銀灯類	2	台	1,760	3,520	
MF100W	水銀灯類	3	台	220	660	
MF250W	水銀灯類	7	台	1,270	8,890	
MF400W	水銀灯類	16	台	1,760	28,160	
ハロゲン13W	水銀灯類	2	台	220	440	
FHT24W×1相当【夜間】	LED	249	台	380	94,620	
FHT32W×1相当【夜間】	LED	7	台	380	2,660	
FLR110W×1相当【夜間】	LED	182	台	2,270	413,140	
FLR20W×1相当【夜間】	LED	72	台	730	52,560	
FLR20W×2相当【夜間】	LED	36	台	960	34,560	
FLR40W×1相当【夜間】	LED	3,278	台	1,230	4,031,940	
FLR40W×2相当【夜間】	LED	202	台	1,500	303,000	
HF100W相当【夜間】	LED	22	台	380	8,360	
HF200W相当【夜間】	LED	28	台	2,190	61,320	

委託作業費 ブルーライン		一般照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
HF250W相当 【夜間】	LED	115	台	2,190	251,850	
IL40W相当 【夜間】	LED	40	台	380	15,200	
FHF16W × 1 【夜間】	蛍光灯	7	台	960	6,720	
FHF32W × 1 【夜間】	蛍光灯	128	台	1,230	157,440	
FHF32W × 2 【夜間】	蛍光灯	27	台	1,500	40,500	
FHF32W × 3 【夜間】	蛍光灯	4	台	2,190	8,760	
FHF86W × 1 【夜間】	蛍光灯	22	台	2,270	49,940	
FHF86W × 2 【夜間】	蛍光灯	2	台	2,770	5,540	
FL15W × 1 【夜間】	蛍光灯	10	台	730	7,300	
FL20W × 1 【夜間】	蛍光灯	15	台	730	10,950	
FLR110W × 1 【夜間】	蛍光灯	1,281	台	2,270	2,907,870	
FLR110W × 2 【夜間】	蛍光灯	7	台	2,770	19,390	
FLR20W × 1 【夜間】	蛍光灯	34	台	730	24,820	
FLR20W × 2 【夜間】	蛍光灯	4	台	960	3,840	
FLR40W × 1 【夜間】	蛍光灯	125	台	1,230	153,750	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		一般照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR40W × 2 【夜間】	蛍光灯	71	台	1,500	106,500	
FDL13W × 1 【夜間】	蛍光灯	14	台	380	5,320	
FDL18W × 1 【夜間】	蛍光灯	1	台	380	380	
FDL27W × 1 【夜間】	蛍光灯	3	台	380	1,140	
FHT16W × 1 【夜間】	蛍光灯	6	台	380	2,280	
FHT24W × 1 【夜間】	蛍光灯	22	台	380	8,360	
FHT24W × 2 【夜間】	蛍光灯	2	台	380	760	
FHT32W × 1 【夜間】	蛍光灯	16	台	380	6,080	
FHT32W × 3 【夜間】	蛍光灯	3	台	380	1,140	
FHT42W × 1 【夜間】	蛍光灯	7	台	380	2,660	
HF100W 【夜間】	水銀灯類	71	台	380	26,980	
IL40W 【夜間】	その他	7	台	380	2,660	
HF200W 【夜間】	水銀灯類	34	台	2,190	74,460	
HF250W 【夜間】	水銀灯類	46	台	2,190	100,740	
HF300W 【夜間】	水銀灯類	1	台	3,040	3,040	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		一般照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
MF100W 【夜間】	水銀灯類	11	台	380	4,180	
MF250W 【夜間】	水銀灯類	22	台	2,190	48,180	
MF400W 【夜間】	水銀灯類	12	台	3,040	36,480	
HF250W相当	LED 区分【B】	26	台	1,910	49,660	
FLR110W × 1	蛍光灯 区分【B】	6	台	1,970	11,820	
MF250W	水銀灯類 区分【B】	3	台	1,910	5,730	
MF400W	水銀灯類 区分【B】	4	台	2,640	10,560	
FHT32W × 1相当 【夜間】	LED 区分【B】	5	台	580	2,900	
FLR40W × 1相当 【夜間】	LED 区分【B】	13	台	1,850	24,050	
FLR40W × 2相当 【夜間】	LED 区分【B】	2	台	2,250	4,500	
HF100W相当 【夜間】	LED 区分【B】	4	台	580	2,320	
HF200W相当 【夜間】	LED 区分【B】	13	台	3,290	42,770	
計					12,044,950	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		非常照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR20W × 1相当	LED	18	台	420	7,560	
FLR40W × 1相当	LED	1	台	710	710	
IL40W相当	LED	101	台	220	22,220	
FHF16W × 1	蛍光灯	1	台	420	420	
FHF32W × 1	蛍光灯	3	台	710	2,130	
FL20W × 1	蛍光灯	11	台	420	4,620	
FLR20W × 1	蛍光灯	14	台	420	5,880	
FLR40W × 1	蛍光灯	2	台	710	1,420	
FHT32W × 1	蛍光灯	3	台	220	660	
IL40W	その他	247	台	220	54,340	
ハ口ゲン30W	水銀灯類	15	台	220	3,300	
FHT24W × 1相当 【夜間】	LED	2	台	380	760	
FLR110W × 1相当 【夜間】	LED	2	台	2,270	4,540	
FLR20W × 1相当 【夜間】	LED	22	台	730	16,060	
FLR40W × 1相当 【夜間】	LED	23	台	1,230	28,290	

委託作業費 ブルーライン		非常照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
IL40W相当 【夜間】	LED	87	台	380	33,060	
FHF16W × 1 【夜間】	蛍光灯	7	台	960	6,720	
FHF32W × 1 【夜間】	蛍光灯	23	台	1,230	28,290	
FL20W × 1 【夜間】	蛍光灯	21	台	730	15,330	
FLR20W × 1 【夜間】	蛍光灯	23	台	730	16,790	
FLR40W × 1 【夜間】	蛍光灯	4	台	1,230	4,920	
IL40W 【夜間】	その他	523	台	380	198,740	
ハロゲン30W 【夜間】	水銀灯類	4	台	380	1,520	
IL40W	その他 区分【B】	7	台	330	2,310	
計					460,590	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		標示灯清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR110W × 1相当 【夜間】	LED 標示灯【外照式】	26	台	4,000	104,000	
FLR110W × 2相当 【夜間】	LED 標示灯【外照式】	21	台	6,770	142,170	
FLR40W × 1相当 【夜間】	LED 標示灯【外照式】	28	台	3,230	90,440	
FLR40W × 2相当 【夜間】	LED 標示灯【外照式】	4	台	4,000	16,000	
FLR20W × 2相当 【き電停止中】	LED 標示灯【片面】	10	台	3,150	31,500	
FLR40W × 2相当 【き電停止中】	LED 標示灯【片面】	80	台	4,960	396,800	
FLR40W × 4相当 【き電停止中】	LED 標示灯【片面】	12	台	8,400	100,800	
FLR40W × 5相当 【き電停止中】	LED 標示灯【片面】	24	台	8,400	201,600	
FLR20W × 2 【き電停止中】	蛍光灯 標示灯【片面】	8	台	3,150	25,200	
FLR40W × 2 【き電停止中】	蛍光灯 標示灯【片面】	120	台	4,960	595,200	
FLR20W × 1相当	LED 標示灯【片面】	1	台	1,160	1,160	
FLR40W × 1相当	LED 標示灯【片面】	5	台	1,870	9,350	
FLR40W × 2相当	LED 標示灯【片面】	13	台	2,320	30,160	
FLR40W × 4相当	LED 標示灯【片面】	8	台	3,920	31,360	
FLR20W × 1	蛍光灯 標示灯【片面】	2	台	1,160	2,320	

委託作業費 ブルーライン		標示灯清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR20W×2	蛍光灯 標示灯【片面】	1	台	1,470	1,470	
FLR40W×1	蛍光灯 標示灯【片面】	15	台	1,870	28,050	
FLR40W×2	蛍光灯 標示灯【片面】	177	台	2,320	410,640	
FLR40W×3	蛍光灯 標示灯【片面】	1	台	3,030	3,030	
FLR40W×4	蛍光灯 標示灯【片面】	2	台	3,920	7,840	
FLR40W×6	蛍光灯 標示灯【片面】	3	台	3,920	11,760	
FLR110W×1相当【夜間】	LED 標示灯【片面】	8	台	4,000	32,000	
FLR20W×1相当【夜間】	LED 標示灯【片面】	4	台	2,000	8,000	
FLR20W×1相当【夜間】	LED 標示灯【片面】	3	台	2,000	6,000	
FLR20W×4相当【夜間】	LED 標示灯【片面】	2	台	4,000	8,000	
FLR40W×1相当【夜間】	LED 標示灯【片面】	6	台	3,230	19,380	
FLR40W×2相当【夜間】	LED 標示灯【片面】	36	台	4,000	144,000	
FLR40W×3相当【夜間】	LED 標示灯【片面】	1	台	5,230	5,230	
FLR40W×4相当【夜間】	LED 標示灯【片面】	20	台	6,770	135,400	
FLR40W×2+FLR20W×2【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	1	台	5,270	5,270	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		標示灯清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR20W×1【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	7	台	2,000	14,000	
FLR40W×1【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	1	台	3,230	3,230	
FLR40W×2【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	38	台	4,000	152,000	
FLR40W×3【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	3	台	5,230	15,690	
FLR40W×4【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	4	台	6,770	27,080	
FLR40W×6【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	1	台	6,770	6,770	
FLR40W×2相当	LED 標示灯【片面】 区分【B】	1	台	3,480	3,480	
FLR40W×1【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】 区分【B】	1	台	4,840	4,840	
FLR40W×2【き電停止中】	蛍光灯 標示灯【両面】	30	台	5,460	163,800	
FLR110W×1相当	LED 標示灯【両面】	9	台	2,550	22,950	
FLR20W×1相当	LED 標示灯【両面】	8	台	1,280	10,240	
FLR20W×2相当	LED 標示灯【両面】	1	台	1,620	1,620	
FLR20W×4相当	LED 標示灯【両面】	1	台	2,970	2,970	
FLR20W×5相当	LED 標示灯【両面】	1	台	2,970	2,970	
FLR20W×8相当	LED 標示灯【両面】	1	台	4,320	4,320	

委託作業費 ブルーライン		標示灯清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR40W×1相当	LED 標示灯【両面】	24	台	2,060	49,440	
FLR40W×2相当	LED 標示灯【両面】	90	台	2,550	229,500	
FLR40W×3相当	LED 標示灯【両面】	21	台	3,340	70,140	
FLR40W×4相当	LED 標示灯【両面】	22	台	4,320	95,040	
FLR40W×6相当	LED 標示灯【両面】	10	台	4,320	43,200	
FL20W×1	蛍光灯 標示灯【両面】	5	台	1,280	6,400	
FLR20W×1	蛍光灯 標示灯【両面】	14	台	1,280	17,920	
FLR40W×1	蛍光灯 標示灯【両面】	19	台	2,060	39,140	
FLR40W×2	蛍光灯 標示灯【両面】	47	台	2,550	119,850	
FLR40W×3	蛍光灯 標示灯【両面】	20	台	3,340	66,800	
FLR40W×6	蛍光灯 標示灯【両面】	4	台	4,320	17,280	
FLR110W×1相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	7	台	4,400	30,800	
FLR110W×2相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	2	台	7,440	14,880	
FLR20W×1相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	21	台	2,200	46,200	
FLR20W×2相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	10	台	2,790	27,900	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		標示灯清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR20W×4相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	1	台	5,120	5,120	
FLR20W×8相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	2	台	7,440	14,880	
FLR40W×1相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	18	台	3,550	63,900	
FLR40W×2相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	115	台	4,400	506,000	
FLR40W×3相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	12	台	5,750	69,000	
FLR40W×4相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	19	台	7,440	141,360	
FLR40W×6相当【夜間】	LED 標示灯【両面】	8	台	7,440	59,520	
FHF32W×1【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	4	台	3,550	14,200	
FHF32W×4【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	1	台	7,440	7,440	
FL20W×1【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	3	台	2,200	6,600	
FLR20W×1【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	16	台	2,200	35,200	
FLR20W×2【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	2	台	2,790	5,580	
FLR40W×1【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	8	台	3,550	28,400	
FLR40W×2【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	87	台	4,400	382,800	
FLR40W×3【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	20	台	5,750	115,000	

委託作業費 ブルーライン		標示灯清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR40W×4 【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	4	台	7,440	29,760	
FLR40W×6 【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	9	台	7,440	66,960	
FLR40W×3相当	LED 標示灯【両面】 区分【B】	1	台	5,000	5,000	
FLR40W×1相当 【夜間】	LED 標示灯【両面】 区分【B】	1	台	5,330	5,330	
FLR40W×2相当 【夜間】	LED 標示灯【両面】 区分【B】	4	台	6,600	26,400	
FLR40W×3相当 【夜間】	LED 標示灯【両面】 区分【B】	3	台	8,630	25,890	
FLR40W×2 【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】 区分【B】	6	台	6,600	39,600	
ル-バ'-清掃	はまりんロード・高田 -	52	m ²	1,070	55,640	
ル-バ'-清掃	小規模ル-バ' -	3	m ²	470	1,410	
計					5,625,570	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		交換用ランプ運搬費		搬入費		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR110		1,900	個	77	146,300	
FLR40		1,667	個	32	53,344	
FLR20		197	個	16	3,152	
FL15		10	個	9	90	
FHF86		41	個	46	1,886	
G-HF63		386	個	23	8,878	
FHF32		507	個	23	11,661	
FHF16		20	個	12	240	
FHT42		15	個	10	150	
FHT32		30	個	9	270	
FHT24		40	個	8	320	
FHT16		10	個	7	70	
FDL27		5	個	9	45	
FDL18		1	個	8	8	
FDL13		14	個	8	112	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		交換用ランプ運搬費		搬入費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
HF100	(MF100)	105	個	11	1,155	
CDM-T150		25	個	4	100	
CDM-T70		3	個	3	9	
HF200	(MF200)	34	個	24	816	
HF250	(MF250)	91	個	24	2,184	
HF300	(MF300)	14	個	31	434	
HF400	(MF250)	34	個	32	1,088	
計					232,312	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 ブルーライン		交換用ランプ運搬費		搬出費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
FLR110		1,900	個	77	146,300	
FLR40		1,667	個	32	53,344	
FLR20		197	個	16	3,152	
FL15		10	個	9	90	
FHF86		41	個	46	1,886	
G-HF63		386	個	23	8,878	
FHF32		507	個	23	11,661	
FHF16		20	個	12	240	
FHT42		15	個	10	150	
FHT32		30	個	9	270	
FHT24		40	個	8	320	
FHT16		10	個	7	70	
FDL27		5	個	9	45	
FDL18		1	個	8	8	
FDL13		14	個	8	112	

委託作業費 グリーンライン		一般照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FHF32W × 1 【夜間】	蛍光灯	183	台	1,230	225,090	
FHF32W × 2 【夜間】	蛍光灯	31	台	1,500	46,500	
FHF32W × 1 (UVC) 【夜間】	蛍光灯	70	台	1,230	86,100	
FHF86W × 1 【夜間】	蛍光灯	350	台	2,270	794,500	
FHT16W × 1 【夜間】	蛍光灯	75	台	380	28,500	
FHT24W × 1 【夜間】	蛍光灯	123	台	380	46,740	
FHT24W × 2 【夜間】	蛍光灯	28	台	380	10,640	
FHT24W × 3 【夜間】	蛍光灯	21	台	380	7,980	
FHT32W × 1 【夜間】	蛍光灯	67	台	380	25,460	
FHT32W × 2 【夜間】	蛍光灯	2	台	380	760	
FHT42W × 1 【夜間】	蛍光灯	271	台	380	102,980	
FHT42W × 2 【夜間】	蛍光灯	339	台	380	128,820	
FHT42W × 3 【夜間】	蛍光灯	79	台	1,580	124,820	
FLR40W × 1相当 【夜間】	LED	197	台	1,230	242,310	
FLR40W × 2相当 【夜間】	LED	6	台	1,500	9,000	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 グリーンライン		一般照明清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FLR110W × 1相当 【夜間】	LED	109	台	2,270	247,430	
FHT24W × 1相当 【夜間】	LED	65	台	380	24,700	
FHT32W × 1相当 【夜間】	LED	3	台	380	1,140	
HF250W相当 【夜間】	LED	8	台	2,190	17,520	
CDM-T70W 【夜間】	水銀灯類	2	台	380	760	
IL40W 【夜間】	その他	1	台	380	380	
FHT57W × 1	蛍光灯 区分【B】	3	台	330	990	
FHT57W × 2	蛍光灯 区分【B】	2	台	1,370	2,740	
HF400W相当 【夜間】	LED 区分【B】	11	台	4,560	50,160	
HID150W 【夜間】	水銀灯類	15	台	2,190	32,850	
FHP32W × 3	蛍光灯	3	台	1,270	3,810	
FHP32W × 4	蛍光灯	27	台	1,340	36,180	
FHP32W × 4 【夜間】	蛍光灯	9	台	2,310	20,790	
JD110V85W × 3	水銀灯類	10	台	1,760	17,600	
ル・バ - 清掃	はまりんロード・高田 -	6	m ²	1,070	6,420	

委託作業費 グリーンライン		標示灯清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FHF16W × 1	蛍光灯 標示灯【片面】	12	台	1,160	13,920	
FHF32W × 1	蛍光灯 標示灯【片面】	8	台	1,870	14,960	
FHF86W × 1	蛍光灯 標示灯【片面】	3	台	2,320	6,960	
FLR40W × 3相当	LED 標示灯【片面】	5	台	3,030	15,150	
FLR40W × 4相当	LED 標示灯【片面】	1	台	3,920	3,920	
FLR40W × 5相当	LED 標示灯【片面】	12	台	3,920	47,040	
FLR40W × 6相当	LED 標示灯【片面】	2	台	3,920	7,840	
FLR110W × 1相当	LED 標示灯【片面】	2	台	2,320	4,640	
FHF16W × 1 【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	10	台	2,000	20,000	
FHF32W × 1 【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	32	台	3,230	103,360	
FHF86W × 1 【夜間】	蛍光灯 標示灯【片面】	4	台	4,000	16,000	
FLR40W × 1相当 【夜間】	LED 標示灯【片面】	1	台	3,230	3,230	
FLR40W × 3相当 【夜間】	LED 標示灯【片面】	2	台	5,230	10,460	
FLR40W × 5相当 【夜間】	LED 標示灯【片面】	57	台	6,770	385,890	
FLR110W × 1相当 【夜間】	LED 標示灯【片面】	5	台	4,000	20,000	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 グリーンライン		標示灯清掃作業費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FHF16W × 1	蛍光灯 標示灯【両面】	2	台	1,280	2,560	
FHF32W × 1	蛍光灯 標示灯【両面】	18	台	2,060	37,080	
FHF86W × 1	蛍光灯 標示灯【両面】	27	台	2,550	68,850	
FLR40W × 3相当	LED 標示灯【両面】	9	台	3,340	30,060	
FHF16W × 1 【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	4	台	2,200	8,800	
FHF32W × 1 【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	31	台	3,550	110,050	
FHF86W × 1 【夜間】	蛍光灯 標示灯【両面】	49	台	4,400	215,600	
FLR40W × 3相当 【夜間】	LED 標示灯【両面】	3	台	5,750	17,250	
FLR40W × 5相当 【夜間】	LED 標示灯【両面】	6	台	7,440	44,640	
FLR40W × 5相当 【き電停止中】	LED 標示灯【片面】	24	台	8,400	201,600	
計					1,409,860	

委託作業費 グリーンライン		交換用ランプ運搬作業費			搬入	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FHF86		482	個	46	22,172	
FHF32		749	個	23	17,227	
FHF32(UVC)		70	個	24	1,680	
FHP32		153	個	15	2,295	
FHF16		50	個	12	600	
FLR20		19	個	16	304	
FHT42		1,889	個	10	18,890	
FHT32		107	個	9	963	
FHT24		297	個	8	2,376	
FHT16		89	個	7	623	
CDM-T70		2	個	3	6	
JD110V85W/NPE		30	個	1	30	
MT150	(HID150W)	15	個	12	180	
計					67,346	

委託作業費 細目別内訳

委託作業費 グリーンライン		交換用ランプ運搬作業費			搬出	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FHF86		482	個	46	22,172	
FHF32		749	個	23	17,227	
FHF32(UVC)		70	個	24	1,680	
FHP32		153	個	15	2,295	
FHF16		50	個	12	600	
FLR20		19	個	16	304	
FHT42		1,889	個	10	18,890	
FHT32		107	個	9	963	
FHT24		297	個	8	2,376	
FHT16		89	個	7	623	
CDM-T70		2	個	3	6	
JD110V85W/NPE		30	個	1	30	
MT150	(HID150W)	15	個	12	180	
計					67,346	

